ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТЫЫШКЫН

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«ОС » 01 2024 г. № <Л//

Об утверждении отчета о ходе реализации и
оценке эффективности муниципальных программ

за 2023 год

В соответствии с постановлением администрации Кызылского кожууна
№ 262 от ЮЛ 1.2020 «Об утверждении Порядка о разработке, реализации
муниципальных программ и порядка проведения оценки реализации
муниципальных программ» администрация муниципального района
«Кызылский кожуун» РАСПОРЯЖАЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации и оценке эффективности
муниципальных программ за 2023 год согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя председателя администрации Кызылского кожууна
Республики Тыва Л. К. Ховалыг.

И. о. председателя администрации Б. А. Уйнукай